[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2023  № 867
п. Волот
	О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления, и распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовская межпоселенческая централизованная библиотечная система» (далее – МБУК «Волотовская МЦБС»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за МБУК «Волотовская МЦБС» на праве оперативного управления следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	количество
	Балансовая стоимость

	1
	Православная энциклопедия, Том 64
	2
	2000,00

	2
	Православная энциклопедия, Том 65
	2
	3000,00

	3
	Православная энциклопедия, Том 66
	2
	3000,00

	ИТОГО
	6
	8000,00

2. Исключить из казны Волотовского муниципального округа имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Волотовского муниципального округа.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров